Приложение №1
к Договору купли-продажи № 04082020 / DS-1111
транспортного средства (номерного агрегата)
от «____»_________________ ________ года.
АКТ
приема-передачи (предоставления) транспортного средства
г. ____________                                                                   «____»_____________ 20 ____года.
[ИОФ, личные данные Продавца],  именуемый в дальнейшем «Передавший», и [ИОФ, личные данные Покупателя], именуемый в дальнейшем «Получивший», с другой стороны, при совместном наименовании «Стороны», составили настоящий акт о том, что в соответствии с Договором предоставления в пользование автомобиля
от «____» ___________ ______ года. предоставивший передал, а получивший принял технически исправное транспортное средство:
- Тип транспортного средства ________________________,
- Марка и модель __________________________________,
- Цвет _____________________,

- Год выпуска ______________________,

- VIN _________________________________,

- № кузова ____________________________,

- Тип кузова __________________________,

- Шасси (рама) № _____________________________________________,

- Модель, № двигателя _________________________________,

- Регистрационные знаки ____________________________

Идентификационные номера автомобиля сверены, комплектность автомобиля проверена и соответствует заводской.
Одновременно с автомобилем, Передавший передал, а Получивший принял следующие документы на автомобиль:
-паспорт транспортного средства  серия _______ №_____ от _________________
-сервисная книжка
Предоставление осуществлено строго в соответствии с требованиями упомянутого договора (соглашения). Претензий к Передавшему, в том числе имущественных, Получивший не имеет.
Передавший:
_______________________
Получивший:
_______________________